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INFORMACIA O KWOCIE PRZEZNACZONE)]
NA SFINANSOWANIE ZAMOWIENIA

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierzoniowie Sp. z 0.0. informuje, ze na sfinansowanie zamodwienia
publicznego pn.: ,,DOSTAWA WYROBOW OPATRUNKOWYCH 2" zamierza przeznaczyc:

Wartosc¢ brutto
przeznaczona
na
sfinansowanie
zamowienia

Nr
czesci

230 700,00
9 000,00
62 300,00
7 300,00
19 700,00

g [~ |WIN |

taczna kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zaméwienia wynosi 329 000,00 zi.
stownie: trzysta dwadziescia dziewiec tysiecy ztotych 00/100.

Prezes Zarzadu
NZOZ Szpitala Powiatowego
w Dzierzoniowie Sp. z 0.0.

Maciej Smolarz
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